
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 марта 2019 года № 129 

 

г. Холм 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство 
территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы и на 

плановый период до 2021 года» 
 

 

В целях приведения муниципальной программы в соответствии с 

решениями Совета депутатов Холмского городского поселения от  

27.12.2018 № 117 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Холмского городского поселения от 14.12.2017 № 77 «О бюджете Холмского 

городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 

от 18.01.2019 №119 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Холмского городского поселения от 11.12.2018 года №116 «О бюджете 

Холмского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов» Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство 

территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы и на 

плановый период до 2021 года», утвержденную постановлением 

Администрации Холмского муниципального района от 13.11.2015 № 670: 

1.1. Пункт 4.9 раздела IV Мероприятия муниципальной программы 

изложить в следующей редакции: 

№  

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 

мероприятия 

Срок 

реализ

ации 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя из 

паспорта 

муниципально

й программы) 

Источник 

финансирования 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

2016 2017 2018 

 

 

2019 

 

 

2020 2021 

4.9 Прочие работы Отдел по вопросам 2016- 1.4.2 Бюджет 117,0 1115,4 890,4 813,00 396,90 12,7



2 

 
по 

благоустройству 

жизнеобеспечения 

и строительства 

2021 Холмского 

городского 

поселения 

000 000 0000 

1.2 Пункт 4.13 раздела IV Мероприятия муниципальной программы 

изложить в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 

мероприятия 

Срок 

реали

зации 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя из 

паспорта 

муниципальной 

программы) 

Источник 

финансирова

ния 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

2016 2017 2018 

 

 

2019 

 

 

2020 2021 

4.13 Реализация проекта 

поддержки местных 

инициатив: 

«Благоустройство 

спортивной 

площадки возле 

школы  г. Холма, 

приобретение и 

установка 

спортивного 

оборудывания.»  

отдел по 

вопросам 

жизнеобеспече

ния и 

строительства 

2019 1.4.2. бюджет 

Холмского 

городского 

поселения 

0 0 0 160,0

0000 

0 0 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 


